РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

хtуковского сЕльского
ПОСЕЛЕНVIЯ

ТЕТЮШСКОГО
муниципАльного рдйонд

422З82 д. Жуково, ул. lLIкольная, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
xtyкoBo Авыл rtирлЕгЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422З82
_ Жуково авылы, Мэктэп ур, l

д1._ !
В+З_

lЗ ) 5 -З2 -22, факс 5 -З2 -22. e-mail guk.tеt@tцLацдц
огрн 1 06 l б 720 18286, инн/кпп l бз sOOзOзз/ 1 бз s0 1 00 t

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 20t9 года Nьз

об утверждении Программы Комплексного развития транспортной
инфраструктуры Хtуковского сельского поселения Тетюшскоt.о

муниципальцого района на 20t9-2035 гг.

В СООТВеТСТВИи с федералъным законом от 06.10.200з J\ъlзl-Фз (об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Градостроителъным кодексом РФ, Федералъным законом от 29.|2.2о14 NI 45б-Фз
"о внесении изменений В Градостроителъный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации>, Постановлением
Правителъства РФ от 25.12.2015 Jф1440 "Об утверждении требований к программам
комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городскихокругов" Исполнительный комитеТ Пtуковского сельского поселеIIIлrI
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Утвердитъ Программу Комплексного развития Транспортной инфраструкl,уры
хtуковского сельского поселения Тетюшского муниципального района на
2019-20З5 гг.

2, ОпубЛиковатЪ настоящее постановление на офици€lJiьном сайте Тетюшскоr.о
муниципЕUIьного района и р€}зместитъ на официальном портале правовой
инф ормации Республики Татарстан (РМVо. TATARS TAN. RU).

3, Контролъ за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководителъ Н.П.Сапожников